
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Внуково  

 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

28 июня 2023 года № 8/2 

 

О направлении средств 
стимулирования управы района 
Внуково города Москвы на 
реализацию мероприятий по 
развитию района Внуково города 
Москвы в 2023 году 
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 
Москвы» и обращением главы управы района Внуково города Москвы С.А. 
Алёхина от  22.06.2023 года № ВНК-03-1778/3, Совет депутатов 
муниципального округа Внуково решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 
Внуково города Москвы на реализацию мероприятий в 2023 году: 

1) по благоустройству дворовых территорий в районе Внуково города 
Москвы согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково 
(http://www.munvnukovo.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы, 
префектуру Западного административного округа города Москвы. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Внуково Рогова В.И. 
 
 
 
Глава муниципального  
округа Внуково              В.И.Рогов 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Внуково  

от 28 июня 2023 года  № 8/2 

 

Мероприятия 

по благоустройству дворовых территорий в районе Внуково города Москвы 

в 2023 году 

 

п/п Адрес объекта 

Функциональное 

назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

(руб.) 

1 ул.Изваринская д.4 
Ремонт резинового покрытия 

349,5 кв.м 
1 798 300 

2 1-я Рейсовая ул. (Аллея Славы) 
Замена конструкций 

портретов кол-во 30 шт. 
1 700 000 

3 

1-я Рейсовая ул. д.12 к.1 (Аллея 

Донбасса), озелененная 

территория района Внуково 

Высадка кустарников 500 шт. 130 000 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 3 628 300 

  


